Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023

A Prefeitura de Canabrava do Norte-MT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 026/2023 de 06 de Janeiro de
2023, torna público o Resultado do Pregão Presencial 007/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para possível e
eventual contratação de empresa para a locação de equipamentos especializados para atividades recreativas e esportivas,
a serem realizadas em ambientes externos, visando promover a interação social e o lazer, no âmbito do Município de
Canabrava do Norte - MT, onde a Empresa NT PROMOTORA DE EVENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº
42.180.015/0001-29, sagrou-se vencedora de itens do certame no valor global de R$ 2.318.954,00 (dois milhões, trezentos
e dezoito mil, novecentos e cinquenta e quatro reais); ANDERSON A. DA SILVA ME, inscrita no CNPJ sob o nº
26.994.114/0001-98, sagrou-se vencedora de itens do certame no valor global de R$ 346.500,00 (trezentos e quarenta e
seis mil e quinhentos reais);

Canabrava do Norte-MT, 26 de Julho de 2023.

Iranizo Matos Rodrigues

Pregoeiro

Portaria nº 026/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b0146aa1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:10:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial